Prefeitura Municipal de eugenópolis <prefeituraeugenopolis@gmail.com>

Re: LICITAÇÃO-EDITAL TP/13/2022
1 mensagem

svc construtora <svcconstrutora@gmail.com> 6 de janeiro de 2023 às 14:16
Para: Prefeitura Municipal de eugenópolis <prefeituraeugenopolis@gmail.com>

Boa tarde!

Venho por meio deste email esclarecer uma dúvida que surgiu.
No ITEM 7.4 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E OPERACIONAL

Os Atestados de capacidades técnicas, podem ser somente em nome do engenheiro responsável pela empresa, ou
empresa licitante e seu engenheiro, ambos deverão apresentar os atestados solicitados?

Aguardo maiores esclarecimentos!

Atenciosamente!
Laís Cota
SVC CONSTRUTORA

Em qui., 5 de jan. de 2023 às 11:15, Prefeitura Municipal de eugenópolis <prefeituraeugenopolis@gmail.com>
escreveu:

Bom dia!

Vimos pelo presente confirmar que a sessão e entrega dos envelopes relativo a TP 013/2022 será no
dia 17/01/2023 as 9h, conforme estabelecido no preâmbulo do edital e sua publicação.

Qualquer dúvida, por gentileza entrar em contato.

Atenciosamente,

CPL da Prefeitura de Eugenópolis

Em ter., 3 de jan. de 2023 às 16:37, Prefeitura Municipal de eugenópolis <prefeituraeugenopolis@gmail.com>
escreveu:

Boa tarde!

Segue link para download do edital solicitado

https://drive.google.com/file/d/1Kx-d0BIAXMT63TlhyUXNhW7Tpk0YtvSb/view?usp=share_link

Em ter., 3 de jan. de 2023 às 13:53, svc construtora <svcconstrutora@gmail.com> escreveu:
 Boa tarde!
Prezado Arthur, como conversado por telefone, solicito o edital da TP/13/2022. Que tem como objeto a
construção do MERCADO MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS.

Atenciosamente, Laís Cota
SVC CONSTRUTORA

--

Att. SVC Construtora Eireli
Tel. (32) 3722-3601

--

Att. SVC Construtora Eireli
Tel. (32) 3722-3601

mailto:prefeituraeugenopolis@gmail.com
mailto:prefeituraeugenopolis@gmail.com
https://drive.google.com/file/d/1Kx-d0BIAXMT63TlhyUXNhW7Tpk0YtvSb/view?usp=share_link
mailto:svcconstrutora@gmail.com